MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 585/2023 Em 1 4 de Março de 2023

Ao

Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Munícipe
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

Protocolo: 2652/2023 de 20/03/2023 16:40

li : 3:1 5:!WF:àl:hã a=';;Z/""
CHEfiA GABINETE um oo MUNICÍPIO OE ARARAQUARA

Destinatária GER. DE EXPEDIElyTE LEGIS;LATIVO.

SenhorPresidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

OS SANTOS
mete